YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa thành phố Ngã Bảy gửi yêu cầu này đến quý Công ty/ đơn vị có đủ tư cách pháp nhân và năng lực thực hiện tư vấn thẩm định giá gói thầu thuê máy lọc thận tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Ngã Bảy tổng giá trị: 15.069.600.000 đồng với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa thành phố Ngã Bảy.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
		    - Văn thư Phòng Tổ chức hành chính - Quản trị Bệnh viện Đa khoa TP. Ngã Bảy. Điện thoại: 02933 866961.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
		    - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Văn thư Phòng Tổ chức – Hành chính Bệnh viện Đa khoa thành phố Ngã Bảy. Địa chỉ: Số 228, đường 30/4, khu vực 5, phường Lái Hiếu, thành phố Ngã Bảy, tỉnh Hậu Giang.
- Ngoài bì thư ghi: Báo giá thẩm định giá thuê máy lọc thận tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Ngã Bảy
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10 giờ 00 ngày 24 tháng 6 năm 2025 đến trước 17 giờ ngày 03 tháng 7 năm 2025.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 03  tháng 7 năm 2025.
6. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Đa khoa thành phố Ngã Bảy.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Thẩm định giá thuê máy lọc thận tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Ngã Bảy với nội dung cụ thể như sau:
Số lượng máy thuê:
- 20 máy lọc thận bằng phương pháp thông thường (HD), máy mới 100%.
- 01 máy thận nhân tạo HDF- Online, máy mới 100%.
- 01 hệ thống xử lý nước RO (trực tiếp, rửa nhiệt), máy mới 100%.
- 03 hệ thống rửa quả lọc dây truyền máu (máy rửa tự động 2 vòi), máy mới 100%.
- Các máy lọc thận và hệ thống đi cùng thuộc nhóm G7, sản xuất từ năm 2024 về sau.
- Tiêu chuẩn về chất lượng: ISO 13485, FDA, CE hoặc tương đương.
Thời gian thuê: 07 năm/máy. Tính theo thời điểm thực tế lắp đặt từng máy.
Dự kiến 20 máy mỗi năm thực hiện khoảng 18.720 ca lọc thận. Số lượng  máy lắp đặt theo nhu cầu thực tế tại đơn vị theo từng thời điểm đơn vị yêu cầu.
Tổng số lượng dự kiến:
- Tổng số lượt lọc dự kiến thực hiện:
03 ca/ngày x 26 ngày x 12 tháng = 936 ca/ năm/ 01 máy
936 ca x 20 máy x 01 năm = 18.720 ca/ năm/ 20 máy.
- Tổng số tiền dự kiến thuê :
+ Tiền thuê máy: 115.000 đồng/lượt.
+ Số tiền thuê 01 máy/ năm: 115.000 đồng x 936 lượt = 107.640.000 đồng.
+ Tổng số tiền thuê 20 máy/năm: 115.000 đồng x 18.720 lượt = 2.152.800.000 đồng.
+ Tổng chi phí dự kiến thuê 7 năm: 2.152.800.000 đồng x 7 = 15.069.600.000 đồng
(kèm theo danh mục thiết bị y tế đề nghị thuê).
2. Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá (do đại diện hợp pháp ký tên và đóng dấu).
- Hồ sơ chứng minh ngành nghề kinh doanh phù hợp với lĩnh vực báo giá.
- Bảng chào giá ghi rõ thời gian và hiệu lực chào giá (giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí).
- Hồ sơ chào giá bỏ vào phong bì và dán kín.
Rất mong Quý Công ty/Đơn vị quan tâm tham dự.
Trân trọng kính chào./.

3

DANH MỤC THIẾT BỊ Y TẾ ĐỀ NGHỊ THUÊ
( Kèm theo yêu cầu báo giá Số :      / BVĐK.NB ngày   tháng   năm 2025)
	STT
	Chủng loại
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Định mức theo ca
	Số ca/ máy/ năm
	Số ca/ 20 máy/ năm
	Đơn giá (dự kiến)/ ca
	Dự toán tiền thuê
	Nguồn kinh phí

1
	Máy chạy thận nhân tạo
	Cái
	20
	03 ca/ ngày/ 1 máy x 26 ngày x 12 tháng
	936
	18.720
	115.000
	2.152.800.000

2
	Máy chạy thận nhân tạo (HDF – Online)
	Cái
	01

	3
	Hệ thống xử lý nước R.O (theo tiêu chuẩn)
	Hệ thống

	4
	Hệ thống rửa quả lọc dây truyền máu
	Hệ thống

	- Tình trạng máy: mới 100%, nhóm G7 từ 2024 trở về sau

	- Tiêu chuẩn về chất lượng: ISO 13485, FDA, CE hoặc tương đương

	Tổng dự toán tiền thuê trong 01 năm
	Năm
	1

	2.152.800.000
	Nguồn thu khám chữa bệnh và nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị

	Tổng dự toán tiền thuê trong 07 năm
	Năm
	7

	131.040

	15.069.600.000